Campus Maués

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

Gabinete do Campus Maués
End.: Estradas dos Moraes, s/n – Senador José Esteves. CEP: 69.190-000

E-Mail: gabinete_cma@ifam.edu.br

PORTARIA Nº 026 – GDG/CMA/IFAM, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024.

O DIRETOR GERAL  DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA
E TECNOLOGIA DO AMAZONAS - CAMPUS MAUÉS (IFAM/CMA) nomeado pela
Portaria nº 1.110 – GR/IFAM/2023, de 22 de junho de 2023, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias;

CONSIDERANDO o Processo nº 23443.016468/2023-15, do IFAM/CAMPUS
MAUÉS, referente ao Contrato nº 001/2024- Agenciamento de Viagens, para atender as
demandas do campus Maués;

CONSIDERANDO  o teor  da Portaria n.º  419 -  GR/IFAM, de 07/03/2019, que
delega competência ao Diretor Geral, para formalizar atos normativos e administrativos no
âmbito do campus.

R E S O L V E:

I. DESIGNAR os servidores abaixo identificados para atuarem como Fiscais
do Contrato Nº 001/2024, celebrado entre o Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia do Amazonas/CMA e a empresa OCA VIAGENS E
TURISMO DA AMAZÔNIA LIMITADA CNPJ: 10.181.964/0001-37, cujo
objeto é a prestação de serviços de Agenciamento de Viagens.

Nº SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO DO
TITULAR

FUNÇÃO DO
SUBSTITUTO

01 Suely Furtado Soares 1909729 Técnico Administrativo
02 Miguel Bezerra dos Santos Filho 1798127 Administrativo Técnico

II. À Coordenação de Gestão de Pessoas, para os procedimentos que se fizerem
necessários.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

Diretor Geral do campus Maués
Port. N.º1.110 – GR/IFAM/2023

file:///C:/Users/Chefe%20de%20Gabinete/Documents/GABINETE%20GDG%202020/ORDENS%20DE%20SERVI%C3%87OS%20-%202020/gabinete_cma@ifam.edu.br

		2024-02-15T18:57:51-0300